2
5
;3

4 o
’t‘4 DE Go

A "'—'Dpe‘

&,
q'l'm

Radicacién
20621408900120200019200

20621408900120160007100

20621408900120170027700

20621408900120220000700

20621408900120230006500

20001400300620220039600

20621408900120220020300

20621408900120220014200

20750408900120200000600

20750408900120200000500

20750408900120200000400

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Pruebas
Extraprocesales,
Requerimientos Y
Diligencias Varias

Pruebas
Extraprocesales,
Requerimientos Y
Diligencias Varias

Pruebas
Extraprocesales,
Requerimientos Y
Diligencias Varias

Juzgado Municipal -

Estado No. 23

Promiscuo 001 La Paz

De Viernes, 12 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Carco

Comultrasan

Anselma Del Socorro
Borrego

Banco Bancolombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Luzmila Moscote Torres

Ramon Segundo
Arguelles Torres

Vilmaris Castilla
Cordoba

Enrique Dangond
Mendoza

Enrique Dangond
Mendoza

Enrique Dangond
Mendoza

Demandado

Oscar Armando Sierra
Onate, Blanca Elina
Sierra Avila

Sandra Milena Ortiz
Calderon

Jorge Alirio Sepulveda
Garcia

Adalberto Pefiaranda
Gil

Ciro Rodriguez

Jose Alfonso Campo
Ramirez

Fanny Martinez
Castillo, Federico
Mercado Hurtado

Yuliana Vanes Orcine
Hernandez

Albenis Maria Dangon
Mendoza

Ana Belisa Mendoza De
Dangon

Ana Delia Dangon
Mendoza

Fecha Auto
11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Ordena -
Emplazamiento

Auto Decide - Reforma De
La Demanda

Auto Requiere - A La
Demandada

Auto Niega - Solicitud
Emplazamiento

Auto Decide - No Acepta
Impedimento

Auto Decide - No Acepta
Impedimento

Auto Decide - No Acepta
Impedimento




Py REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

9

S0
o
Oy

4 o
)c‘A. DE Go

Estado No. 23

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

De Viernes, 12 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante

20750408900120200000200 Pruebas Enrique Dangond
Extraprocesales, Mendoza
Requerimientos Y
Diligencias Varias

20750408900120200000100 Pruebas Enrique Dangond
Extraprocesales, Mendoza
Requerimientos Y
Diligencias Varias

20621408900120200004400 Sucesion Oscar Andres Calvo
Areyanes
20621408900120230006100 Verbales De Mirian Esther Garcia

Menor Cuantia Cabarca

Numero de Registros: 15

Demandado

Fecha Auto

Francisco Ramon Villero 11/05/2023

Arzuaga

Mabis Del Socorro
Dangon Mendoza

Gustavo Murcia Otros
Indeterminados, Jose
Amiro Moron Ofiate,
Herederos
Indeterminados Jose
Amiro Moron Ofate

Maria Eugenia Garcia
Cabarcas

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

Auto / Anotaciéon

Auto Decide - No Aceptar
Impedimento

Auto Decide - No Aceptar
Impedimento

Auto Requiere

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 12 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JANINE BERMUDEZ SIERRA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1cbl4e9e-d528-4eea-8862-3cd3bb670f58



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 23 De Viernes, 12 De Mayo De 2023

DESCARGUE SU PROVIDENCIA AQUI



https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36693087/144726241/PROVIDENCIAS+ESTADO+23.pdf/a9815890-d2d3-4747-9353-1f3065948695

