

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 23 De Viernes, 12 De Mayo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
20621408900120200019200	Ejecutivo	Carco	Oscar Armando Sierra Oñate, Blanca Elina Sierra Avila	11/05/2023	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia			
20621408900120160007100	Ejecutivo	Comultrasan	Sandra Milena Ortiz Calderon	11/05/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			
20621408900120170027700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Anselma Del Socorro Borrego	Jorge Alirio Sepulveda Garcia	11/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares			
20621408900120220000700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Bancolombia Sa	Adalberto Peñaranda Gil	11/05/2023	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia			
20621408900120230006500	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Ciro Rodriguez	11/05/2023	Auto Ordena - Emplazamiento			
20001400300620220039600	Procesos Ejecutivos	Luzmila Moscote Torres	Jose Alfonso Campo Ramirez	11/05/2023	Auto Decide - Reforma De La Demanda			
20621408900120220020300	Procesos Ejecutivos	Ramon Segundo Arguelles Torres	Fanny Martinez Castillo, Federico Mercado Hurtado	11/05/2023	Auto Requiere - A La Demandada			
20621408900120220014200	Procesos Ejecutivos	Vilmaris Castilla Cordoba	Yuliana Vanes Orcine Hernandez	11/05/2023	Auto Niega - Solicitud Emplazamiento			
20750408900120200000600	Pruebas Extraprocesales, Requerimientos Y Diligencias Varias	Enrique Dangond Mendoza	Albenis Maria Dangon Mendoza	11/05/2023	Auto Decide - No Acepta Impedimento			
20750408900120200000500	Pruebas Extraprocesales, Requerimientos Y Diligencias Varias	Enrique Dangond Mendoza	Ana Belisa Mendoza De Dangon	11/05/2023	Auto Decide - No Acepta Impedimento			
20750408900120200000400	Pruebas Extraprocesales, Requerimientos Y Diligencias Varias	Enrique Dangond Mendoza	Ana Delia Dangon Mendoza	11/05/2023	Auto Decide - No Acepta Impedimento			



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER **PÚBLICO**



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

De Viernes, 12 De Mayo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
20750408900120200000200	Pruebas Extraprocesales, Requerimientos Y Diligencias Varias	Enrique Dangond Mendoza	Francisco Ramon Villero Arzuaga	11/05/2023	Auto Decide - No Aceptar Impedimento			
20750408900120200000100	Pruebas Extraprocesales, Requerimientos Y Diligencias Varias	Enrique Dangond Mendoza	Mabis Del Socorro Dangon Mendoza	11/05/2023	Auto Decide - No Aceptar Impedimento			
20621408900120200004400	Sucesión	Oscar Andres Calvo Areyanes	Gustavo Murcia Otros Indeterminados, Jose Amiro Moron Oñate, Herederos Indeterminados Jose Amiro Moron Oñate	11/05/2023	Auto Requiere			
20621408900120230006100	Verbales De Menor Cuantia	Mirian Esther Garcia Cabarca	Maria Eugenia Garcia Cabarcas	11/05/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			

Número de Registros:

15

En la fecha viernes, 12 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JANINE BERMUDEZ SIERRA

Secretaría

Código de Verificación

1cb14e9e-d528-4eea-8862-3cd3bb670f58



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Paz

Estado No. 23 De Viernes, 12 De Mayo De 2023

## **DESCARGUE SU PROVIDENCIA AQUÍ**